
UCHWAŁA NR XXII/97/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do  15 dnia następnego 
miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Ciechocin lub 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy Ciechocin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: DB710B4E-5CC6-4F56-975E-9ED8258DDA1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) dokonana ustawą z dnia 28 listopada 2014 r.

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw

(Dz. U. z 2015 r., poz. 87) zaistniała konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. Uchwały

podjęte na mocy zmienionego przepisu tracą moc po 18 miesiącach od wejścia w życie nowelizacji.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy

Ciechocin.

Id: DB710B4E-5CC6-4F56-975E-9ED8258DDA1D. Podpisany Strona 1




